PAGE
2

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОДВИНСКА

Заместитель Главы Администрации

по городскому хозяйству
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 12.09.2016 № 86-рг
г. Северодвинск Архангельской области

О признании жилых помещений №№ 1-82
в многоквартирном доме № 24
по пр. Машиностроителей

 в г. Северодвинске

пригодными для проживания

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации и на основании заключения межведомственной комиссии от 23.08.2016 № 15 о соответствии помещений №№ 1-82 в многоквартирном доме № 24 по пр. Машиностроителей в г. Северодвинске требованиям, предъявляемым к жилому помещению, и их пригодности для проживания, в соответствии с Положением о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, утвержденным постановлением Правительства РФ от 28.01.2006 № 47:
1. Признать жилые помещения №№ 1-82 в многоквартирном доме № 24 по пр. Машиностроителей в г. Северодвинске пригодными для проживания.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее распоряжение на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Заместитель Главы Администрации

по городскому хозяйству

              В.В. Никонов
Чечулин Петр Александрович
584126
PAGE